СОВЕТ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «МОГЗОНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

31 мая 2018 года                                                                                                 №93
пгт. Могзон
О внесении изменений в Положение о денежном вознаграждении и предоставлении отпуска лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления городского поселения «Могзонское», утверждённом решением Совета городского поселения «Могзонское» от 25 ноября 2016 года №53.
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 1, 3 Закона Забайкальского края от 24 декабря 2010 года  № 455-ФЗ «О гарантиях осуществления деятельности депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», руководствуясь пунктом 2 статьи 31 Устава городского поселения «Могзонское», руководствуясь постановлением главы муниципального района «Хилокский район» от 24 мая 2018 года №401 «О внесении изменений в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских и сельских поселений муниципального района «Хилокский район» на 2018 год, утвержденную постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» 22 января 2018 года №35», Совет городского поселения «Могзонское» решил:
1. Внести в решение Совета от 25 ноября 2016 года №53 «О  денежном вознаграждении и предоставлении отпуска лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления городского поселения «Могзонское» (в редакции решения Совета городского поселения «Могзонское» от 20.03.2017 года №63) следующие изменения:
2. Раздел 1, пункт 3, подпункт 3.1. читать в следующей редакции:
 - должностного оклада в размере 5762 рублей;
          3. Настоящее решение подлежит обнародованию  путём размещения на стенде в здании администрации городского поселения «Могзонское» и  на официальном сайте администрации муниципального района «Хилокский район» по адресу: www.хилок.забайкальскийкрай.рф.

          4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.

Глава городского поселения «Могзонское»                          Н.Е.Потехин